
UCHWAŁA NR XX/216/2026 
RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian w składzie Komisji Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Inwestycji Rady Gminy 
Damnica 

Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( t.j.: Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.1)) 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr I/7/2024 Rady Gminy Damnica z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji 
Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Inwestycji Rady Gminy Damnica wprowadza się zmianę poprzez 
powołanie do składu Pani Doroty Zdyb. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.       
   

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Damnica 

 
 

Kazimierz Kozina 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz.1688; Dz.U. z 2025 r. poz. 1436. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8958A080-5CC9-4AE8-A361-E346D25317ED. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 do  uchwały w sprawie zmian w składzie 
Komisji Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Inwestycji 

Rady Gminy Damnica 
 
 
 

W dniu 1 lutego 2026 r. odbyły się wybory uzupełniające do Rady Gminy Damnica w okręgu 

wyborczym nr 7, obejmującym miejscowości Bobrowniki i Skibin. 

W wyniku przeprowadzonych wyborów na Radną Rady Gminy Damnica wybrana została 

Pani Dorota Zdyb, która wyraziła wolę pracy w Komisji Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i 

Inwestycji. 

Wobec powyższego zasadnie jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8958A080-5CC9-4AE8-A361-E346D25317ED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/216/2026 RADY GMINY DAMNICA z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


